
PORTARIA DE VIAGEM N° 250, DE 17 DE MARÇO DE 2025 

Revoga a Portaria de Viagem n° 223 de 14 de Fevereiro 
de 2025 que concedeu diárias de viagem a(o) servidor(a) 
MARA MARIA DE JESUS. 

O (A) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE SANTO ANTONIO 

DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com 

fundamento no Estatuto dos Servidores do Município e nos termos do processo 

administrativo n.°  4330/2025, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica revogada a portaria de viagem n° 223 de 14 de Fevereiro de 2025 

que concedeu diárias de viagem ao servidor MARA MARIA DE JESUS, inscrito(a) no CPF 

no ***.060.891.** e na matrícula n° 1367, o qual não empreenderá viagem à Goiânia 
- GO, 

no dia 18 de Fevereiro de 2025. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antonio Do Descoberto, 17 de março de 2025. 

MONICA PE REIRA'1OS '11  '1 "1 IVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Decreto n° 159/2025 


